- признать закупки товаров кЗакуп медицинск их изделий> способоМ запроса ценовых прелложений по лотам Лs l -5 состоявшимися на основании пункта 78;

- осуществить закупки по лоry N9 l, 2, З у ТОО <Щаре н мед) (г.Шымкент, ж/м Тассай, ул.Есалиева l2) на сумму 8l690,00 (восемьдесят одна тысяча шестьсот левяносто) тенге, по

лоту Nч 4 у ТОо KSun Frontalis> (г.Алматы, ул-Лобачевского 40) на cprMy 3500000,00 (три миллиона пятьсот тысяч) теrге, по лоту JФ 5 у ТОО <NS Med> (г.Алматы, ул.Тимирязева 42,

павильон l5/4, офис l) на сумму 3l00000,00 (три миллиона сто тысяч) тенге.
в течение З (трех) рабочих дней со дняработнику подр:вделения закупок опубликовать итоги закупок на И нтернет-ресурсе